
 

 

 
 

 

 

DECYZJA Nr 121/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu ds. przyznania Medalu i Statuetki 20-lecia UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b, Statutu UKSW postanawia się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komitet ds. przyznania Medalu i Statuetki 20-lecia UKSW zwany dalej „Komitetem”,                        

w skład którego wchodzą: 

1) ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski –  Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski; 

3) ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała; 

4) p. prof. UKSW dr hab. Anna Fidelus; 

5) ks. dr Zenon Hanas: 

6) p. dr Maria Hulicka; 

7) p. mgr Anna Kołcz. 

§  2  

Komitet podejmuje decyzje o przyznaniu Medalu i Statuetki 20-lecia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

1. Komitet działa i podejmuje decyzje od dnia podpisania niniejszej decyzji do 30 listopada 2019 r. 

2. Komitet podejmuje decyzje większością głosów. 

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

4. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


